
Dodatek č. 03 ke Smlouvě 
o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu

č. 17-24782S 

I. 
Smluvní strany 

č. účtu: XX 

č. účtu: XX

1.1. Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Květná 8, 603 65 Brno 
IČ: 68081766 
Zastoupený/á: Doc. Ing. Marcel Honza, Dr. 
Bankovní spojení: XX
Datová schránka: xcznq8p 
dále jen příjemce na straně jedné 

a 

1.2. Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupený/á: doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.O. 
Bankovní spojení: XX
dále jen spolupříjemce na straně druhé 

Smluvní strany uzavřely na základě výsledku veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji vyhlášené Grantovou agenturou České 
republiky (dále jen poskytovatel) podle§ 10 odst. 5 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje, smlouvu o řešení 
části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na podporu řešení grantového 
projektu č. 17-24782S. 
Na základě nutnosti úpravy poskytnutí finančních prostředků pro rok 2019 smluvní strany uzavírají tento smluvní dodatek. 

II. 

Ustanovení čl. III odst. 3.1. Smlouvy se mění a po změně zní: 
3.1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu budou příjemcem poskytnuty spolupříjemci pro rok 2019 následující 

grantové prostředky: 20,25 % z celkové míry podpory 3 822 tis. Kč, tj. 776 tis. Kč z dotace poskytovatele a to do 30 
dnů po obdržení od GA ČR. 

Ostatní ujednání zůstává v platnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Jakékoliv změny či doplňky tohoto dodatku mohou být provedeny pouze v písemné formě a po předchozím souhlasu 
obou smluvních stran. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo 
platnosti kterékoliv jiné jeho části. Pojmy použité v textu tohoto dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy 
použité a definované v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 
dodatkem dotčena, zůstávají beze změn. 

4.2. Příjemce je právnickou osobou povinnou uveřejňovat příslušné smlouvy v předepsaném Registru smluv v souladu 
s ustanovením Zákonem č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Druhá smluvní strana bere tuto skutečnost na vědomí, podpisem této 
smlouvy zároveň potvrzuje svůj souhlas se zveřejněním smlouvy. 

4.3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 v ní citovaná. 
4.5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro příjemce, jeden pro 

spolupříjemce a jeden stejnopis je zaslán na GAČR 



\ 

4.6. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem této 
smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se 
k uvedené smlou ip

•

o

17 ·04-2019 
Za příjemce: 

0 
....... 

1 
..... 

M 
........ 

1 
.. 
H 
....... . .  

0 
..... -- datum ... .. . . .. ......... ... ... .... 

A

Řešitel: 

oc. ng. arce onza, r. 6

1 7 -[14- 2019 
datum: 

2 8 -02- 2019 
datum: 

Spoluřešitel: 

doc. Mgr. Tom' Kašparovs'7,;,,��'l=\ :, ::, ,!

do. 

.--

datum: 



Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu Projektu č. 17-24782 panelu 505 

Rozpis finančních prostředků pro rok řešení Projektu 17-247825 {2019) 

Na druhý rok řešení Projektu činí uznané náklady a Grantové prostředky, které budou poskytnuty 
Poskytovatelem Příjemci: 

Příjemce: 
Řešitel: 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
Tomáš Albrecht 

Ostatní provozní náklady: 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 
Osobní náklady: 
Celkem náklady: 
Z toho dotace poskytovatele: 

IČO: 68081766 
Rodné číslo: XXX
 1 940 tis. Kč 
O Kč 
2 034 tis. Kč 
3 974tis. Kč 
3 822tis. Kč 

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu níže 
uvedenou část Grantových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže GAČR 
finanční prostředky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

Spolupříjemce: Masarykova univerzita 
Spoluřešitel: doc. RNDr. Zdeněk Šimek, CSc. 
Ostatní provozní náklady: 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 
Osobní náklady: 
Celkem náklady: 
Z toho dotace poskytovatele: 

IČO: 00216224 
Rodné číslo: XXX
 435 tis. Kč 
O Kč 
414 tis. Kč 
849 tis. Kč 
776 tis. Kč 

Konec Přílohy č. 1 


